全长缩短
高度降低
现有产品 ø40 (CM2 系列)
约 1/3
97 mm
缩短38%
安装高度约降低8 mm
缩短63%

JT 20
规格 适合气缸
型号表示方法
动作范围 球
心
轴心
使
用
范
围
2°
2°
U
U
使用条件
使用压力 气缸：0.7 MPa 以下
安装形式 基本型
使用温度 -10 ～ 70°C
型号 公称螺纹尺寸
允许拉伸压缩
力(N)
允许偏心量
U (mm)
摆动角度
(°)
使用温度范围
JT20  M8 x 1.25 220 0.5 ±2
–10 ～ 70°CJT32 M10 x 1.25 560 0.5 ±2
JT40 M14 x 1.5 880 0.75 ±2
型号
适合气缸注）
推荐气缸
缸径 使用压力
JT20 ø20
0.7 MPa
以下
JCmM20 (杆端外螺纹型)
JT32
ø25 JCmM25 (杆端外螺纹型)
ø32 JCmM32 (杆端外螺纹型)
JT40 ø40 JCmM40 (杆端外螺纹型)
注）请务必使用缓冲机构内置的气缸。
外形尺寸图
标准型 空气压:～ 0.7 MPa [mm]
型号
连接螺纹
M A B øC øD øE □F G
八角对边
H
最大螺纹深
P
质量
JT20  M8 x 1.25 19.2 8 11 (25.4) 23 10 13.6 22 9.5 22 g
JT32 M10 x 1.25 23 10 13.4 (30.6) 28 12 16.3 27 11.5 38 g
JT40 M14 x 1.5 29 14 19 (40.4) 37.4 17 20.3 36 15.5 98 g
※(  ) 内为使用防尘盖时的尺寸。
15